- 1 -

重庆幼专党委〔2020〕31 号

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会
关于确定党员发展对象的批复

各基层党组织：

你们报来的《关于确定 2020 年上半年党员发展对象的请示》

收悉。经学校党委审查，同意机关第一党支部刘谦、学前教育一

系第二党支部涂禹等 16 名、学前教育一系第三党支部罗书等 15

名、学前教育二系陈聪、初等教育系第一党支部廖秀莹等 10 名、

音乐教育系党支部黄正等 9 名共 52 名入党积极分子列为党员发

展对象，现已备案，请你们规范做好后续各项工作。

此复。

- 2 -

附件：重庆幼儿师专 2020 年上半年党员发展对象名单

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会

2020 年 4 月 29 日

- 3 -

附件

重庆幼儿师专 2020 年上半年党员发展对象名单

机关第一党支部（1 人）：

刘 谦

学前教育一系第二党支部（16 人）：

涂 禹 陆 婧 唐小凤 陈 勤 薛珍朋 钱启敏

庹安方 陈 凤 焦雪梅 张华香 胡 童 刘彦希

张丹妮 钟 丽 罗 雨 向雪源

学前教育一系第三党支部（15 人）：

罗 书 邓国霜 陈洪羽 李瑞雪 李治霖 罗鲜晴

冉子青 万姝滟 王悦佳 董红惠 陈永梅 颜欣兰

周梦园 武钰莹 杨 苇

学前教育二系（1 人）：

陈 聪

初等教育系第一党支部（10 人）：

廖秀莹 张 丽 王 翠 罗秋月 李 渝 左千红

鄢 然 刘琳燕 姚 章 梅译心

音乐教育系党支部（9 人）：

黄 正 刘 缘 陈欣雨 敖相佳 李 霜 蒲艳艳

宿梦娇 冉福琴 刘 梅

- 4 -

重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室 2020 年 5 月 2 日印发